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                        Historia piaseczyńskich bibliotek
                        Biblioteka Główna CEM Dorośli -                         10 lutego 2020                                            


                    
                        Zapraszam na wykład Małgorzaty Szturomskiej dotyczący historii bibliotek w Piasecznie. Opowieść pełna ciekawostek wzbogacona zostanie unikalnymi zdjęciami. Spotkanie odbędzie się 24 lutego o godz. 18.00. Wstęp wolny, Biblioteka Główna w CEM, czytelnia II piętro. Zapraszamy nie tylko osoby zainteresowane lokalną historią, lecz także fanów biblioteki.                    
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                        Spotkanie autorskie z Agnieszką Waszak
                        Filia Józefosław Biblioteka Piaseczno -                         3 lutego 2020                                            


                    
                        Spotkanie autorskie z Agnieszką Waszak - bajkopisarką, ilustratorką, self-publisherem - 5 lutego 2020 roku o godzinie 11.00 w bibliotece w Józefosławiu, ul. Julianowska 67A. Podczas spotkania możliwość zakupu książki z autografem pisarki w cenie 30 zł.
Agnieszka Waszak napisała, zilustrowała i wydała we własnym wydawnictwie AGA-WA książki dla dzieci „Pora...                    
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                        YouTube od kuchni – Billie Sparrow
                        Biblioteka Główna CEM Dorośli -                         3 lutego 2020                                            


                    
                        Kolejne spotkanie z cyklu YouTube od kuchni. Tym razem gościem będzie Weronika Szymańska - Billie Sparrow. Na jej kanale nie brakuje rzeczy na serio i "dla beki", są tematy dotyczące języka migowego, studiów, ale też zawierania znajomości przez internet i kompleksów. Billie jest autorką Arkusza poetyckiego – "Poetycki głos młodego...                    
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                        Muzyczne walentynki z biblioteką
                        Biblioteka Główna CEM Dorośli -                         2 lutego 2020                                            


                    
                        Zapraszamy na muzyczne spotkanie przed walentynkami. Wprowadźcie się w romantyczny nastrój podczas koncertu Pawła Górskiego. W repertuarze piękne piosenki o miłości Agnieszki Osieckiej, Wojciecha Młynarskiego, Andrzeja Sikorowskiego, Marka Grechuty czy Piotra Bukartyka. Na wszystkich gości czeka też niespodzianka – piękne zakładki z romantycznymi cytatami.
Zapraszamy w sobotę 8 lutego o...                    
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                    Biblioteka Główna w CEM                


                
                    
                        Dzikie Ucho
                        Biblioteka Główna CEM Dorośli -                         1 lutego 2020                                            


                    
                        W piątek 31 stycznia rozpoczęliśmy w Bibliotece Głównej w CEM nowy cykl spotkań - YouTube od kuchni. Spotkania odbywają się w ramach Budżetu Obywatelskiego i mają na celu zaprezentowanie roli pasji w życiu, pokazanie, jak założyć kanał na YouTubie i skąd wziąć na niego pomysł. Pierwszym gościem cyklu była...                    
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                        Zakładkowe szaleństwo
                        Biblioteka Główna CEM Dorośli -                         1 lutego 2020                                            


                    
                        Luty rozpoczęliśmy warsztatami z tworzenia zakładek. Zajęcia poprowadziła Edyta Wadowska, która przygotowała dla uczestników świetną zabawę. Warsztaty szczególnie przypadły do gustu rodzicom i dzieciom, ponieważ mogli wspólnie pracować i wspierać się w tworzeniu unikalnych zakładek. Mamy nadzieję, że przygotowane prace umilą lekturę.
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Wypożyczalnia Główna i Czytelnia

ul. Tadeusza Kościuszki 49, Piaseczno

tel. (022) 756 73 58

kontakt@archiwum.biblioteka-piaseczno.pl
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